# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دهم
شماره ۱۱۴ - شهریور ۱۳۸۸ - سپتامبر ۲۰۰۹

## همه ایران زندان کهریزک است

«زمانیکه نازیها کمونیستها را بردند سکوت کردم، آخر من که کمونیست نبودم. هنگامیکه آنها اعضاء اتحادیه های کارگری را بردند، سکوت کردم، آخر من که عضو اتحادیه نبودم. وقتی سوسیالیستها را به زندان افکندند، سکوت کردم، آخر من که سوسیالیست نبودم.